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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 for 
HJELME INVEST ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 12-01-2024

Direktion

Thomas Mikkel Hjelme

Direktør
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Virksomheden HJELME INVEST ApS

c/o Thomas Mikkel Hjelme 

Kærvej 6

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 32155006

Stiftelsesdato 01-04-2009

Regnskabsår 01-10-2022 - 30-09-2023

Direktion Thomas Mikkel Hjelme

Revisor Juul-Jensen Consult ApS

Økonomisk rådgiver & revisor FDR

Figenvej 70

4700 Næstved

Mobil 25942288

E-mail jens@jens-juul.dk

Hjemmeside Jens-Juul.dk

CVR-nr. 41056894
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, 
finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, samt konsulentbistand 
vedrørende informationsteknologi.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 355.159, og 
selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 2.909.533, og en egenkapital på kr. 2.571.852.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for HJELME INVEST ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C- 
virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
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aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter.
 
Dagsværdireserve
I dagsværdireserven indregnes årets ændring i værdiregulering af sikringsinstrumenter. Valutakursændringer ved 
omregning af rksomheder og associerede virksomheder indregnes i nettoreserve efter indre værdis metode.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttotab -23.267 -171.935

Personaleomkostninger -12.000 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -160.183 -119.549

Driftsresultat -195.450 -291.484

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 509.877 645.404

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 31.591 7.216

Finansielle indtægter 1.016 2.193

Finansielle omkostninger -10.208 -8.109

Resultat før skat 336.826 355.220

Skat af årets resultat 1 18.333 89.841

Årets resultat 355.159 445.061

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 117.800

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -135.527 -4.958

Overført resultat 368.686 332.219

Resultatdisponering 355.159 445.061
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2 495.308 505.661

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 171.211 199.948

Materielle anlægsaktiver 666.519 705.609

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 778.715 975.972

Finansielle anlægsaktiver 778.715 975.972

Anlægsaktiver 1.445.234 1.681.581

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 935.303 187.180

Andre tilgodehavender 78.002 106.772

Tilgodehavende sambeskatnings bidrag 146.102 179.036

Tilgodehavender 1.159.407 472.988

Likvide beholdninger 304.892 526.590

Omsætningsaktiver 1.464.299 999.578

Aktiver 2.909.533 2.681.159
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 509.877 645.404

Overført resultat 1.814.975 1.446.289

Udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 2.571.852 2.334.493

Selskabsskat 96.490 182.912

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 10.274 21.566

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 230.917 142.188

Kortfristede gældsforpligtelser 337.681 346.666

Gældsforpligtelser 337.681 346.666

Passiver 2.909.533 2.681.159

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning  Udbytte for  

Virksomheds af investe- Overført regnskabs-  

kapital ringsaktiv resultat året I alt

Egenkapital 01-10-2022 125.000 645.404 1.446.289 117.800 2.334.493

Betalt udbytte 0 0 0 -117.800 -117.800

Årets resultat 0 -135.527 368.686 122.000 355.159

Egenkapital 30-09-2023 125.000 509.877 1.814.975 122.000 2.571.852

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel -18.612 -39.358

Skat tidliger år 279 -9.389

Reg. af udskudt skat 0 -41.094

-18.333 -89.841

2. Grunde og bygninger
Kostpris primo 572.144 1.252.130

Afgang i årets løb 0 -679.987

Kostpris ultimo 572.144 572.143

Af- og nedskrivninger primo -66.482 -162.103

Årets nedskrivninger -10.354 -9.554

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 105.175

Af- og nedskrivninger ultimo -76.836 -66.482

Regnskabsmæssig værdi ultimo 495.308 505.661

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 395.799 147.587

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 59.361 248.212

Kostpris ultimo 455.160 395.799

Af- og nedskrivninger primo -195.851 -147.587

Årets afskrivninger -88.098 -48.264

Af- og nedskrivninger ultimo -283.949 -195.851

Regnskabsmæssig værdi ultimo 171.211 199.948 Pe
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4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 125.000 125.000

Kostpris ultimo 125.000 125.000

Overkurs ved køb 205.569 267.300

Årets afskrivning af overkurs -61.731 -61.731

Opskrivninger ultimo 143.838 205.569

Af- og nedskrivninger primo 645.404 650.362

Årets resultat 509.877 645.404

Årets nedskrivninger -645.404 -650.362

Af- og nedskrivninger ultimo 509.877 645.404

Regnskabsmæssig værdi ultimo 778.715 975.973

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Libtech ApS Næstved 100,00 634.877 509.877

634.877 509.877

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Mikkel Hjelme
Direktør
Serienummer: 479be0ae-44d4-427e-8475-d5515db8cee0
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-01-13 15:05:04 UTC

Thomas Mikkel Hjelme
Dirigent
Serienummer: 479be0ae-44d4-427e-8475-d5515db8cee0
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-01-13 15:08:17 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
H

EO
J-

XC
N

H
P-

A7
FB

Q
-G

08
KY

-3
N

CG
5-

8F
Q

7Z



         EAvpeaadd8zJDVFH1JpIcv+SdUZjLmTOq5UhscTZrg4=   6Jf5RFdna2o2kTOG/dyR5i3ocaulpPvTHm9y4LIqwjs=      AQAB           2024-01-13T15:04:59.989Z     PVW19K2TGFDF9EivbTBSyyrxyfsY8Vzo6IQ59Lcu5a4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1254386057174650537059685816063044680713159436840        



            
                
            
            2022-2023 - Årsrapport - Hjelme Invest ApS 
            FHEOJ-XCNHP-A7FBQ-G08KY-3NCG5-8FQ7Z
            SHA-256
            d9e27df66d5aa977f64bc56e578babfa9e915ab978ce36de525aa7a99d2be571
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2022-2023 - Specifikationshæfte - Hjelme Invest ApS 
            4IKOJ-ZEOS1-6FALA-7HVKB-ASAMA-NT2JU
            SHA-256
            94f5fa2b3bc66454cf65d1b797bbe354071642697409ff357f8f7eeaf7d0b21a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Beskrivelse af bogføringsprocedure
            T0D5S-A5G74-GP2P0-OFQ8U-GDMU6-11YV6
            SHA-256
            812f0c2abaeeddcd05d4e5c686a6558384ec9471abe4f8fc96ca13707bda246f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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